乐 山 市 人 民 政 府
乐府通〔2024〕1 号

乐山市人民政府
关于公布乐山市新增二级古树名录的通告

根据《四川省古树名木保护条例》《四川省古树名木认定办

法》有关规定，新认定乐山市二级古树 3 株，现予公布。

各地各有关部门（单位）要认真执行《四川省古树名木保护

条例》，按照属地管理原则和古树权属情况，落实管护责任，采

取有效措施，加强古树保护、养护和管理。

本通告自公布之日起执行。

附件：乐山市新增二级古树名录

乐山市人民政府

2024 年 2 月 3 日

― 2 ―

附件

乐山市新增二级古树名录

序

号
编号 地理位置 树种 拉丁名 科 属

树龄

(年)

树高

(米)

胸围

（厘

米）

平均

冠幅

（米）

权属 认定理由

1 51112300116 犍为县芭沟镇水星寨村 银杏 Ginkgo biloba 银杏科 银杏属 320 21 302 9 集体 树龄超过300年

2 51112300153
犍为县清溪镇建新社区

自强街
黄葛树 Ficus virens 桑科 榕属 370 16 220 20 集体 树龄超过300年

3 51112300154
犍为县清溪镇建新社区

自强街
黄葛树 Ficus virens 桑科 榕属 380 15 212 13 集体 树龄超过300年

信息公开选项：主动公开